
JAK NA
INVESTIČNÍ BYT V
ÚSTÍ NAD LABEM?
V TÉTO DOBĚ JE POTŘEBA
DIVERZIFIKOVAT NASPOŘENÉ
PROSTŘEDKY, MÁM PRO VÁS ŘEŠENÍ. . .

realitní specialista
+420 774 739 631
ferenc@nejlepsimakler.eu

BC.  LUKÁŠ FERENCA K T U Á L N Ě  V  P Ř E D P R O D E J I

TERMÍN DOKONČENÍ
REKONSTRUKCE A PŘEDÁNÍ
PLÁNOVÁNO NEJPOZDĚJI K
31.01.2021. 

PRODEJ BYTU 1+1,  35
M2, UL. NOVÁ, ÚSTÍ
NAD LABEM
NABÍDKOVÁ CENA 
 POUZE V PŘEDPRODEJI
CZK 2.090 ,000



MODERNÍ BYDLENÍ
Pro investici na severu Čech, se přidejte k úspěšným investorům

L I S T O P A D  2 0 2 1

J A K  B Ý T
I N V E S T O R  D O
N E M O V I T O S T Í ?  

Skvělé zhodnocení
vašich financí je
nadosah, stačí pořídit
investiční byt a těšit
se zhodnocení
vložených prostředků
a výnosů...

JE VHODNÉ V TÉTO DOBĚ
INVESTOVAT DO NEMOVITOSTI?
Bc. Lukáš Ferenc

Podle mého názoru dnes není příliš vhodná doba, mít
peníze uložené na bankovním, ani na spořícím účtu.
Vzhledem k tomu, že inflace neustále narůstá, tak se
takto uložené finanční prostředky na účtech nevyplatí.
Ztrácí svou hodnotu. Proto by každý měl zvážit, zda není
jiný vhodnější způsob, jak se svými naspořenými
prostředky naložit. Kromě možností investování do zlata,
či jiných drahých kovů, mincí anebo kamenů, či
virtuálních měn jako je Bitcoin, je nejlepší variantou
investice do nemovitostí. 
Vzhledem k tomu, že nemovitosti v posledních letech
vysoce na své hodnotě rostly, ani vzhledem k Covidovým
opatřením a přicházející krize nebudou ztrácet hodnotu
tak razantně, jako ostatní investiční  portfolio. Říkáte si,
že ale nemáte tolik finančních prostředků, abyste si kou-

Co takový byt v žádané lokalitě Ústí nad labem ? 



A K T U Á L N Í
N A B Í D K A
V H O D N É H O  B Y T U
K  I N V E S T I C I

Lokalita:
Střekov - Ústí nad Labem

BUDU NA TO MÍT? 
pili nemovitost v Praze? Mám pro Vás řešení. Vhodná
investice je zejména v Severních Čechách, kde za
posledních 5 let stoply ceny nemovitostí bezmála o 130%
a tedy je taková investice velmi výhodná. Aktuálně
nabízíme byt v Ústí nad Labem, ul. Nová, o dispozici 1+1,
35m2, který bude nejpozději koncem ledna k předání.
Nabídková cena je předprodejní a to v částce 2.090.000,-
Kč. 
Tento byt je následně možné pronajímat okolo 9.000,- Kč
+ poplatky. Čistý měsíční výnos pak může činit 8.000,- Kč
- 9.000,- Kč. ROI vychází na 3,64% a návratnost investice
na 27,5 let. To není nikterak zajímavé číslo, avšak je
potřeba brát ohled na zhodnocování ceny nemovitosti až
130% za 5 let a také na možnost zvyšování nájemného,
což výrazně ovlivní tyto hodnoty. Při prodeji nemovitosti
po 5ti letech by měl být při dnešních cenách a růstech
tržní hodnoty zisk nejméně po odečtení inflace 5%
2.261.608,- Kč. Což je velice zajímavé číslo. 

Udělejte první krůček, který Vás vede od toho stát se
investorem. Stačí podepsat rezervační smlouvu :-) 

U L .  N O V Á  Ú S T Í  N A D  L A B E M

Byt 1+1

více informací na telefonním čísle 774739631,
 Bc. Lukáš Ferenc

www.nejlepsimakler.eu/prodej/nova

odkaz na inzerci:



V L A S T N I C T V Í :

družstevní s možností

převodu do osobního

vlastnictví (anuita je

splacena)

JAK JE TO S VÝNOSNOSTÍ
Tato konkrétní nabídka je vhodná jak pro samotné
bydlení tak i pro investici a to s ohledem na výše
uvedené, zejména na zhodnocení nemovitostí v Ústeckém
kraji o 130% za posledních 5 let. 

Tento byt je ve stavu provedené luxusní rekonstrukce
možné pronajímat a to okolo částky 9.000,- Kč
/měsíčeně + poplatky. Tedy je schopen generovat příjem
9.000,- Kč což je 108.000,- Kč / rok. Návratnost vstupní
investice je tody 19 let a při tomto aktuálním trendu by
tak mohl mít hodnotu za 20 let kolem 8.000.000,- Kč. To
je samozřejmě spekulací, ale určitě není nereálná. 

Pokud máte obavu z nájemníků a jejich výběru, není nic
jednoduššího, než nechat obsadit byt novými nájemníky
prostřednictvím nás. Rádi Vám s tím pomůžeme. 

Byt je aktuálně v družstevním vlastnictví, avšak s 
možností ihned převést nemovitost do vlastnictví 
osobního. Je tedy možné čerpat i částečný hypoteční úvěr. 
Náklady na nájem jsou aktuálně 2.456,- Kč/měsíčně včetně 
všech poplatků. 

Seznamte se blíže s důležitými dokumenty na dalších
stranách...

U L .  N O V Á  Ú S T Í  N A D  L A B E M

Byt 1+1

více informací na telefonním čísle 774739631,
 Bc. Lukáš Ferenc

www.nejlepsimakler.eu/prodej/nova

odkaz na inzerci:

M Ě S Í Č N Í
N Á K L A D Y  A
P R O N A J A T E L N O S T

Nájemné se družstvu hradí 

2.456,- Kč a pronajmout lze za 

9.000,- Kč + poplatky.
















